DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO HUMANA E
EXERCÍCIOS ESPIRITUAIS: ANÁLISE DE UMA EXPERIÊNCIA COM MEDITAÇÃO
ROSACRUZ AMORC ENTRE DOCENTES E DISCENTES DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO/UFPE de autoria de MOISÉS DA SILVA PAES BARRETO, foi publicado nos
Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/11605

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/11605